



تخته ورزشی

پیام صعود به جام جهانی چه بود!؟

سرویس ورزشی-
برونده رقابت‌های تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با تساوی ۲ – ۰ برابر سوریه بسته شد. تیم ملی ایران از دو بازی مانده به پایان مسابقات، صعود خود را حتمی کرده بود و از اولین تیم‌هایی در جهان بود که نام خود را در لیست مسافران اعزامی به مرحله نهایی جام جهانی ثبت کرد.

ملی‌پوشان ایران در طول رقابت‌های مقدماتی نمایشی مقتدرانه و قابل قبول داشتند و با گرفتن جواز ورود به مرحله نهایی، یکی از مطالبات بحق و همیشگی دستناراران فوتبال ایران را پاسخ گفتند.

به گواه کارشناسان و با تکیه بر سوابق و پیشینه و بالاخره با در نظر داشتن ظرفیت غنی فوتبال ایران از حیث انسانی و مادی، حضور تیم ملی کشورمان در مرحله نهایی جام جهانی یکی از حقوق مسلم و خروجی‌های طبیعی این باید باشد. خوشبختانه این اتفاق حالا دو دوره پایایی است که دارد رخ می‌دهد و برای تیم ملی ایران نهن‌تپا پنجمین مرتبه صعود خود را به جام جهانی جشن گرفته است، بلکه این توفیق این آن جهت ارزش مضاعف دارد که نسبت به مرتبه چهارم، پایایی صورت می‌گیرد و… با توجه به آنچه که بالاتر درباره دانسته‌های فوتبال ایران شده، این صعود و حضورها، همواره برای بادی فوتبال ایران تکرار شود و اتفاق افتد.

در هر حال صعود به جام جهانی و صرف حضور در جمع برترین‌های فوتبال جهان، در جای خود افتخاری بزرگ برای هر کشوری، ولو برافراختن‌ترین و بزرگترین تیم‌های جهان، به حساب می‌آید و ما همه اهالی طبیعی ایران نیز به صعود تیم ملی کشورمان به مرحله نهایی این رقابت‌های بااهمیت و جهانی افتخار می‌کنیم و آن را بیش از هرچیز تشنه توان و قابلیت‌های فوتبال خود می‌دانیم.

براساس این موفقیت و صعود، ما نیز جرأت بیشتری پیدا کرده و می‌گوئیم حق و جایگاه فوتبال ایران به تیم فوتبال خلیج فارس باشد که الان در اختیار دارد. مسما می‌دانیم کشورورهای زیادی در دنیا برای رسیدن به همین موفقیت هزینه‌های کلان متحمل می‌شوند و سرمایه‌گذاری‌های بزرگ می‌کنند، اما در نهایت باز به جایی نمی‌برند و به هفد موزظ نظر نمی‌رسند و بازی می‌دانیم صعود فوتبال ایران به جام جهانی در شرایطی رخ می‌دهد که درون فوتبال ایران حال و روز خوشی ندارد.

به نظر بسیاری از کارشناسان و ناظران، صعود فوتبال ایران به جام جهانی هرچند خوش‌انگیز و خوشحال‌کننده و باعث امیدواری است اما نباید موجب خودفریبی و کتمان واقعیات و چشم‌پستن بر مشکلات و گرفتاری‌ها و مالم‌کشیدن بر نقائص و کمبودهای فراوان در این فوتبال باشد.

ارزایی منصفانه، منطقی و علمی همه می‌دانیم که فاصله فوتبال ما با «لنازه‌های جهانی» بسیار زیاد و بعید است. البته این سخن به معنای این نیست که ناامید شویم و احساس حقارت و کمبختی را ما غالب شود و توان باقوه فوتبال خود را از بزرگان و سلاطین کمتر و دست‌نیافتنی ببینیم، بلکه به معنای آن است‌که عرض شود، واقعیت‌های فوتبال ایران نباید در هیاهوی کرکند و تبلیغات گزینشده و… گم شود، بلکه همان‌طور که گفته شده، این موفقیت باید با تلنگر و پهنانه باشد تا همه، علی‌الخصوص مسئولان ورزش و مسئولین فوتبال ما قدر فوتبال ایران را بدانند. وقتی این فوتبال با این وضع آشفته درونی که همه از آن بی‌خبر و آگاهیم، می‌تواند این سد خیرخان عبور کند، و به جمع بزرگان فوتبال جهان راه پیدا کند، پس بدون شک در صورت توجه و سلسوزی بیشتر و برنامه‌ریزی دقیق‌تر و علمی‌تر و بالاخره پیگیری و نظارت مستمر و… می‌تواند دست به کارهای بزرگتر و خلق موفقیت‌های پرشکوهری بزند، و این امروز، همه بزرگترین پیام صعود به جام جهانی است و همه بزرگترین نیاز فوتبال ایران برای نجات از گرفتاری‌های خودساخته و حرکت شاینده‌تر در مسیر پیشرفت.

بی‌انصافی‌های اکر اشاره کنیم که در صعود اخیر تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی، همه عناصر و دست‌اندرکاران فوتبال ایران نقش داشته و به سهم خود موثر بوده‌اند، تا تماشاگر بی‌توقع و همیشه حامی فوتبال تا رسانه‌ها و مسئولان ورزش و مسئولین فوتبال و بازیکنان و… اما در این میان بدون شک نقش کاروسن کی‌روش سرمربی تیم ملی ایران در ساختن و پرداختن یک تیم واقعی و تیمی در شأن «تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران» نقشی بی‌بدل و قابل توجه است.

بعضی از رفتارها و گفتارهای کی‌روش را هم، که به یاد خیلی‌ها خوش نمی‌آید و تند و خشن و عصبی و گاه توهین‌آمیز است، مدت در چارچوب همین موضوع قلم‌گشود کرد که در چنین فوتبالی با بسیاری از مسائل حل‌ننده بدهی و با وجود بعضی جریان‌ات زیادخواه و فرستصلب و پرمدعی و عناصر تنبل و… سدها و موانع خود ساخته و… برای ساختن یک تیم ملی واقعی و بازرگاندن و احیای ارزش فوتبال ملی، متأسفانه وجود این حرکات و رفتارها و اجتناب‌ناپذیر، بعضاً قابل توجیه و تحمل نمی‌نماید و…

تدبیدی نیست‌که در صورت اصلاح ساختار فوتبال ایران، سالم‌سازی فضا و محیط آن، سیردن کار به دست کاران و فراخواندن مردان بی‌ایدا و کاربلد به میدان خدمت و پس‌زدن جریان‌ات اویزان و چسبیده و بعضاً فاسد و… هر چیزی در سر جای خودش قرار می‌گیرد و هر کس در اندازه و حد خود حرف می‌زند و قدم برمی‌دارد و… در چنین شرایطی، بدون تردید یک مریخ حرف‌های مثل کی‌روش هم، تکلیف خودش را می‌داند و دیگر نیازی نمی‌بیند که برای صیانت از شأن تیم ملی و حمایت از بازیکنان تیم ملی و بالاخره دفاع از شخصیت خودش به عنوان سرمربی تیم ملی، دست به بعضی رفتارها و گفتارها بزند و!…



افتخاری: هیئت‌مدیره به منصوریان اولتیماتوم نداده بود!
مدیرعامل استقلال می‌گوید با وجود مصومیت بازیکنان این تیم، استقلال بازیکنان زیادی دارد. سیدرضا افتخاری در مراسم تجلیل از برترین‌های فوتبال درباره مصومیت بازیکنان استقلال اظهار کرد: امروز (دربور) کلینیک باشگاه رفاه در عیادت از مصومین این باشگاه با بازیکنان ما محدودی بدنشاس بود و بازیکنان‌مان تلاش داشتند هر چه زودتر به میدان بروند و روند ناگامی‌های استقلال را قطع کنند که با بدنشاسی هم‌صوت شدند. این فصل تعداد مصومون نام زیاد بود ولی بازیکنان داریم که هیچ مشکلی پیش نمی‌آید! استقلال بازیکنان زیادی دارد و کم کم تیم به جایگاه اصلی خود باز می‌گردد و تیم قدرتمندی می‌شویم‌و اما بعد پیروزی استقلال برابر کل در سرسبزان در مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی گفت: پیام من به انصافی‌ها این است که با برد هفته بعد عظیم شکسته می‌شود و ما از این بدنشاسی خارج می‌شویم.با برد مقابل گل‌گهر روجه بازیکنان افزایش یافته است.مدیرعامل استقلال در واکنش به اینکه اگر استقلال نتواند پارس جنوبی را شکست دهد، به اتفاقی می‌فتد. شما قهر کنید ما این تیم را می‌بریم و از بحران خارج می‌شویم.افتخاری همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا رفتار هیئت‌مدیره این باشگاه در اولتیماتوم داده از سرمربی این تیم درست بود، تأکید کرد: هیئت‌مدیره هیچ تصمیمی نرفته، افتخاری زمامت این صورت شخصی نیستی این موضوع را اعلام کرده است. اگر قرار بود اولتیماتوم بدهیم باید مصوبه‌ای در نظر می‌گرفتیم. این رفتار درست نیست. مگر ما مانند کشورهای حوزه خلیج فارس هستیم که با یک باخت مری را عوض کنیم؟ ما مصمم هستیم و از منصوریان حمایت می‌کنیم. یکسری اتفاقات دست به دست هم داد که وضع اینطور شد. برخی کم‌تجربگی کردند اما امیدواریم این مشکل حل شود و استقلال رتبه خوبی در جدول کسب‌کنم.مدیرعامل استقلال در پاسخ به این سؤال که چه کسی ناآشنین محمدحسین قریب رئیس‌هیئت‌مدیره این باشگاه می‌شود، اظهار کرد: من اطلاع نمی‌دارم. قریب اولت در جلسات شرکت کرده که نتایج انتخاب‌کنندگرمی هم بکنند. نام او آمد و بعد معلوم افتاد برای این مشکلات انتخاب می‌شوند. اگر مشکلی وجود نداشت چه نیازی به هیئت‌مدیره بود. مشکلات همیشه وجود دارد. مشکلات دوستی استقلال هم مربوط به دوره‌های اخیر و دوره آقای قریب هم هست. باید دست به دست هم در این مشکلات ا حل کنیم. ما به خاطر هم‌اواران تلاش می‌کنیم و شرایط باشگاه را درگنر خواهیم کرد.

معرفی برترین‌های فوتبال

برترین‌های فوتبال ایران طی مراسم با حضور مسئولان و شخصیت‌های ورزشی معرفی شدند.مراسم معرفی برترین‌های فوتبال عصر دیروز با حضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و کمیته فووتسال برگزار شد.سندسمايی برترین‌ها به این شرح است:حسام امیرمحمد زاده بهترین بازیکن لیگ برتر«به‌فصل» بهترین بازیکن لیگ بانوان«اون‌سک کنده» بهترین باشگاهی«کرز جلیله‌زاده بهترین مربي باشگاهی بانوان«سپهر محمدی بهترین بازیکن زنانه با لیگ»«فرزانه توسلیی بهترین دروازه بان لیگ بانوان»«فرش آرای مشهد پور» بهترین «مسلم» اولادقیباد بهترین لیگ«محمد مهدی بدینه لیگ بانوان» سونگون بهترین باشگاه لیگ«محمد طهری مرد اخلاق»«سارا شیریگی بازیکن اخلاق بانوان»«مهدی جواد اطفی گل»«سارا شیریگی گل خالم» «احمد اسماعیل‌پور بهترین بازیکن ملی»«توحید قریب بهترین بازیکن زیر بیست سال»

سرویس ورزشی-

رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور در حالی مرحله یک‌شانزدهم نهایی را هم پشت سر گذاشت که چند تیم لیگ برتری با این مسابقات و مس کردند!

مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی از عصر پنجشنبه با حضور تیم‌های لیگ برتری آغاز شد که در همان روز نخست دو تیم مدعی از دور مسابقات کنار رفتند.

غافلگیری پدیده در چند دقیقه

پدیده مشهد که میزان تراکتورسازی بود و تا دقیق پایانی نیز با یک گل حریف خود را شکست داده بود، در چند دقیقه غافلگیر شد و دو بر یک نتیجه را به تیم برتری وگانگاز کرد و از دور مسابقات کنار رفت.در این دیدار ابتدا معین عباسیان در دقیقه ۷۰ دروازه فرزین گروسیان را باز کرد اما در ۵ دقیقه پایانی این تراکتورسازان بودند که ناوستند با گل‌های مهدی شریفی ۸۷، محمد ایرانیرویان در ۹۰ بازی را به نفع خود به پایان برسانند و جواز حضور در مرحله بعد را کسب کنند.

تیم فوتبال استقلال خوزستان که در ورزشگاه خانگی خود میزبان میهاد مغان اردبیل بود در دیداری یک طرفه توانست با پنج گل به پیروزی برسد.برای استقلال خوزستان در این دیدار جنیور مارینی (۱۶ و ۵۳) و فران‌پهتیمی (۶۶) و سابا تالابزه (۷۲) و فرید پهبازی (۸۸) گلزنی کردند. در یکی دیگر از دیدارهای این مرحله نیز داماش گیلان موفق شد با یک گل محمد مختاری، سیراف گنگان را شکست دهد و به مرحله بعد صعود کند.

کار بزرگ نفت آبادان در اصفهان

در اصفهان صنعت نفت آبادان دست به کار بزرگی زد و یکی از برافراختارترین تیم‌های جام حذفی را با شکست بدرقه کرد. سپاهان که در لیگ برتر هم نوسان زیادی دارد در دو مسابقه یک بر صفر مغلوب میهان جویبار خود شد تا از دور رقابت‌ها کنار برود. برای زردپوشان آبادانی در این دیدار مگو بائستیا در دقیقه ۹ گلزنی کرد. با این نتیجه صنعت‌نفت آبادان به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد و برای مشخص شدن حریفش باید منتظر قرعه‌کشی باشد.

استقلال از میلهکه گرفت

اما در دومین روز استقلال تهران در سیرجان مهمان گل‌گهر بود که در یک روز سخت و نفسگیر از میلهکه حذف قرار کرد و با گل دقیق پایانی خسرو حدیدی راهی دور بعد شد. شاگردان علیرضا منصوریان اگر این بازی را می‌باختند سرمربی خود را به پرگنه اخراج نزدیکتر می‌کردند. پس از تساوی بدون گل دو تیم در نیمه نخست، استقلال باز هم شروع خوبی داشت و بازی را بهتر آغاز کرد و همان اول کار با شوت نورلغان می‌توانست پیش بیفتد ولی این شوت به دروازه افتی دروازه برخورد کرد و راهی به دروازه نیابد نکرد. در ادامه

استعفاي مربی ایرانی تیم ملی فوتبال میانمار

کردی: اعتراض به نسل‌کشی در میانمار وظیفه هر مسلمانی است

سرمربی ایرانی تیم ملی فوتبال میانمار می‌گوید وظیفه هر مسلمانی است که نسبت به نسل‌کشی وحشیانه علیه مسلمانان در میانمار معترض شود و نیز به همین دلیل کاره‌گیری خود را از تیم ملی فوتبال میانمار اعلام کرد.

رضا کردی سرمربی ایرانی تیم ملی فوتبال میانمار گفت: هدف من فرارآوردن یا فرارآوردن فوتبال میانمار است. کردی در نامه خود به مسئولان میانمار، دلیل این تصمیم‌ها را کشتار مسلمانان این کشور دانسته است. رضا کردی پیش از این هدایت تیم‌های فوتبال فراسویون تهران و ایران قطر را به عهده داشت و قرار بود طرح توسعه فوتبال در میانمار را پیاده کند.

کردی پس از این اقدام تحسین برانگیز در خصوص استعفاي خود در اعتراض به کشتار وحشیانه مسلمانان در میانمار گفت: من از سال ۲۰۰۸ سرمربی تیم ملی قطر بودم و در سال ۲۰۱۱ به کویت رفتم و مجددا در سال ۲۰۱۳ که به قطر بازگشتم .

وی در ادامه گفت: من بیست و ۱۰ تا ۳۰ سوسو فیفا

ورزشی

شگفتی های جام حذفی خیلی زود آغاز شد

صعود سخت استقلال ، خداحافظی سپاهان ، ذوب آهن و چند تیم لیگ برتری



در دقیقه ۵۶ شوت قانلی با دفع ناقص شهانزاد همراه شد و برگشت این توب را درافتکن به گل اول استقلال تبدیل کرد. بعد از این گل تیم گل‌گهر به جلو آمد و روی اشتباه مهدی رحمتی در دقیقه ۷۵ به یک ضربه پنالتی مستد پیدا کرد و این جوب را هم محمد غلامی به یک تاساوی یک بر یک به پایان کسب کرد اما در وقت تهران قهرمان جام حذفی شده بود و داغ شهانزاد گل دوم را با زیرکی به ثمر رساند تا استقلال دو بر یک از حریفش پیش بیافتد.

وداع زودهنگام دایی با جام حذفی

در یکی دیگر از دیدارهای روز جمعه ساپاها که در کرج مهمان اکسین البرز بود نتوانست از پس این تیم دسته اولی بیاید و با قبول شکست از دور مسابقات کنار رفت تا دایی علی محمدی نقش بازی در دقیقه ۹۰ دقیقه با تساوی یک بر یک به پایان رسید و در وقت اضافه کشته شد. برای ذوباهان در این دیدار محمد نژادهمدی در دقیقه ۴ و برای فجرسپاسی هم محمدرضا شیریاز در دقیقه ۲۲ گلزنی کردند. در وقت اضافه نیز تلاش دو تیم سودی نداشت تا ضربات پنالتی تعیین‌کننده شود.عنوان برترین ورزشکار مرد سال ایران در سال ۲۰۱۷ برگزیده شد و در زمانه خود موفق شده بود که در مسابقات جهانی فوتبال در ۲ پیروز شود.

در تهران، دو تیم گل ابریشم و نیروی زمینی تهران روز جمعه به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری چهار بر صفر تیم گل ابریشم به پایان رسید. تیم گل ابریشم در مرحله فیل جام حذفی موفق شده بود که یک گل از سد شهرداری تبریز بگذرد. تیم گل ابریشم در دسته دوم فوتبال ایران حضور دارد.

پیروزی شاگردان پاشازاده مقابل پدیده لیگ برتر
پارس جنوبی کم هم که در لیگ برتر تعقیب‌کننده اصلی پرسپولیس در صدر جدول است در زمین خودش مغلوب نساجی مازندران شد و وداع زودهنگامی با جام حذفی داشت. این دیدار در پایان دو دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید. در وقت‌های اضافه دو تیم نتوانستند کاری از پیش بیزند تا ضربات پنالتی تعیین‌کننده تیم پیروز این مسابقه باشد. در نهایت شاگردان مهدی پاشازاده بودند که نتوانستند با پیروزی ۴ و امیر میرزیزری (۸۶) برای بادران و امیرحسین صادقی (۴۵) راقبول کرد.

انتخاب شده که جهت توسعه و پیشرفت فوتبال در میانمار فعالیت تمامی که آن زمان به دلیل برخورد بد با مسلمانان حاضر به این کار نشدم. چند ماه پیش بود که درخواست‌های فدراسیون آن کشور درمورد نسل‌کشی سرزمینگری این‌ها دیدم که شرایط کاملا با آن زمان متفاوت است این مسئولیت را قبول کردم.

سرمربی تیم ملی میانمار گفت: من در مرحله اول فوتبال ایران هستم و دوم بچه مسلمان و سوم شیعه و چهارم زیر پرچم جمهوری اسلامی ایران زندگی می‌کنم و وظیفه هر مسلمانی در هر جای دنیا است که نسبت به این نسل‌کشی و وحشیانه علیه مسلمانان در میانمار است اعتراضی کند.

کردی افزوده: من هم در اعتراض به این کشتار وحشیانه و نسل‌کشی مسلمانان خواهان لغو قرارداد ما با فدراسیون فوتبال ایران شدم و دیروز عصر هم طی یک ایمیل رسمی به مدیرکل فدراسیون آن کشور به اطلاع رساندم که نسبت به این نسل‌کشی اعلام نمودم و مطمئنم که این ایمیل تاکنون تصدقت آنها رسیده اما هنوز پاسخی ندانده‌ام.

تعلیق شرح نگران ایران به دلیل بدهی ۱۲۰ هزار دلاری

وزارت ورزش: تلاش می‌کنیم تا چند روز آینده مشکلات را برطرف کنیم



وقتی فدراسیون شرطنچ توان پرداخت هزینه‌ها را ندارد چه لزومی دارد که حدود یک ماه مسابقات در بهترین شرایط هم برگزار شود؟ فدراسیون فوتبال ایران در واکنش به مشکلات صد البته مدبریتی هستند که رئیس فدراسیون باید پاسخگو باشد و راه حلی برای مرتفع ساختن تعلق یک رشته ورزشی ایران داشته باشد. اکنون هم پرداخت نشدن این بدهی و اچمز شدن شرطنچ: برای ایران گران تمام شده است. از یک سو تعلیق فدراسیون به اعتبار و جایگاه ایران لطمه زد و از سوی دیگر اگر

فوتبال ایران با یک پله سقوط در رده بیست‌وپنجم جهان

در رده‌بندی برترین تیم‌های ملی ماه سپتامبر فیفا، تیم تحت هدایت کارلوس کی‌روش با وجود یک پله سقوط در جهان، همچنان بهترین فوتبال آسیایی خواهد بود.

در حالی که فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) پنجشنبه ۱۴ سپتامبر (۲۳ سپریور) قرار داد رده‌بندی ماهیانه تیم‌های ملی جهان را اعلام کند، سایت «football-rankings.info» طبق فرمول‌های موجود اقدام به پیش‌بینی جایگاه تیم‌های ملی کرد که بر این اساس تیم ملی کشورمان با ۱۴۵ امتیاز و با یک پله سقوط در رده بیست‌وپنجم جهان و اول اسامی قرار می‌گیرد. تیم تحت‌هدایت کارلوس کی‌روش همچنان در این رده‌بندی بالاتر از تیم‌هایی همچون دالمارک، ترکیه، آمریکا، هلند، مصر، قبرستان، نجره و پاراگوئه قرار دارد. قاره آسیا پس از ایران، زاین ۱۷۷ امتیازی (رده ۴۰ جهان) و

خوانندگی از ورزش ایران

غلامحسین حسینی، رئیس هیئت مدیره صندوق حمایت از پیشکوتان ورزش روز جمعه دار فانی را وداع گفت. سرویس ورزشی کیهان درگشت حسینی را به خانواده آن مرحوم و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.
«بیکارهای کستی فرنگی قهرمانی نوجوانان جهان، چهارشنبه شب هفته گذشته با مصاف مدعیان پنج ورت دوم در شهر آتن نوبان پایانی یافت که تیم ایران با کسب دو مدال طلا، یک نقره و دو برنز توانست عنوان نایب قهرمان را از آن خود کند. این تیم ملی فوتبال ایران که برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ در دیداری دوستانه مقابل استریتگز زاین به میدان رفت و با نتیجه ۳ بر یک به برتری رسید.

صفحه ۹

یک‌شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۶

۱۹ دیچهه ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۷۱۸



صحنهٔ دشت عشاق

به یاد شهید سرافراز «فرزاد حافظی بیر گانی»

کبوتر عاشق مسجد سلیمان

فرزاد حافظی بیرگانی در سال ۱۳۴۹ در شهر مسجد سلیمان چشم به جهان گشود. تا دوم رهنمایی بیست‌تر تحصیلات خود را ادامه داد و به قصد دفاع از وطن با وجود سن نوجوانی، راهی جبهه حق علیه باطل گردید.

به خدمت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد و در سن شانزده سالگی، در شهر آبادان در منطقه «رشدکنار با اصابت خمپاره در تاریخ ۹۴/۹/۱۳۴۶ به ایوانگرد رسید.

وصیت نامه شهید:

اینجانب فرزاد حافظی فرزند ولی حافظی شهادت و گواهی می‌دهم که خداییم بجز خدای یکتا و او بر حق است، و شهادت می‌دهم که محمد رسول خداست و ۱۲۴ هزار پیامبر و پیامبر زاده برای هدایت ما آمدند. و شهادت می‌دهم که علی‌امام بر حق است مسلمان و فرزندان او و امام‌های دوازده‌گانه علاوه‌فدلمه دختر پیغمبر بر ما حق دارند که تبعه آنها باشیم. اشهد ان لا اله الا الله انت سبحانک انی کنت من الظالمین و شهادت می‌دهم که خدایی جز تو نیست، و تو پاک و منزله هستی همانا که من از سرگشتگان گواهی می‌دهم که این لفظان حسان زمانی وظیفه‌ماست که از امام و انقلاب حمایت فرماییم.



اخبار ورزش جهان

بدرقه جام جهانی ۲۰۱۸ توسط پوتین و اینفانتینو
روسای جمهوری روسیه و فیفا در ورزشگاه لوزنیکئی مسکو جام‌جهانی ۲۰۱۸ را بهت سرفر به ۵۰ کشور دیروز بفره کردند.

۲۰ادامیر پوتین (رئیس‌جمهور روسیه)، جانی اینفانتینو (رئیس‌فیفا)، پیتو و دیوید تیززگه (۲ ستاره پیشین فوتبال برزیل و فرانسه) به همراه ویتالیس میونکو معاون نخست‌وزیر روسیه و رئیس‌کمیته سازماندهی جام‌جهانی ۲۰۱۸ دیروز در مراسم شروع جام جهانی به ۵۰ کشور دنیا که در ورزشگاه لوزنیکئی مسکو برگزار شد، شرکت کردند.جام‌جهانی ۲۰۱۸ ابتدا با طی مسافت ۲۶ هزار کیلومتر در روسیه در ۵۰ شهر مورد بازدید هواداران فوتبال قرار خواهد گرفت. این جام سپس در ۵۰ کشور مختلف دنیا نیز به نمایش در می‌آید.

ویدال، به زودی خداحافظی می‌کند

هافبک تیم فوتبال شیلی تأکید کرد که به زودی از بازی‌های ملی خداحافظی خواهد کرد.

آرژوویوالا یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ فوتبال شیلیی به شمار می‌آید که نتوانست دو بار با این تیم قهرمانی در کوپا آمریکا را به دست آورد.دو شکست پایایی شیلی در انتخابی جام جهانی باعث شده تا رسانه‌های این کشور به انتقاد تند از هافبک بایرن مونیخ بیرزند.ویدال به این انتقادها واکنش نشان داد و گفت: زمان خداحافظی نزدیک است وبه زودی از بازی‌های ملی خداحافظی خواهم کرد.

آرژوویوالا یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ فوتبال شیلیی به شمار می‌آید که نتوانست دو بار با این تیم قهرمانی در کوپا آمریکا را به دست آورد.دو شکست پایایی شیلی در انتخابی جام جهانی باعث شده تا رسانه‌های این کشور به انتقاد تند از هافبک بایرن مونیخ بیرزند.ویدال به این انتقادها واکنش نشان داد و گفت: زمان خداحافظی نزدیک است وبه زودی از بازی‌های ملی خداحافظی خواهم کرد.

دومین تساوی پایایی رئال مادرید در لالیگا

رئال مادرید در هفته سوم لالیگا نیز بران روانته مساوی کرد و در لحظات پایانی با اخراج مودریچ، ۱۰ نفره شد.

هفته سوم لالیگا دیروز پیگیری شد و در نخستین بازی رئال مادرید برابر اورتا، در این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید.لیگ نخست بازی در خلاف انتظار به نام لوانته به ثبت رسید. این لیگ در دقیقه ۱۲ دروازه تیم میزبان را باز کرد. دقایقی بعد کریم بنزما به علت آسیب دیدگی مجبور به ترک زمین شد و گرت پیل به جای او به میدان رفت. مادرید در چهارمین تاولست بازی با شیش از پایان نیمه اول مساوی کند. لوکاس واسکس گل اول تیمش را در دقیقه ۳۸ به ثمر رساند.در نیمه دوم سفیدپوشان به تلاش خود برای باز کردن دروازه حریف ادامه دادند. اسکوک سفیدپوشان به موفقیت پیروزی وارد شدند اما مادرید توانست به گل دوام دست یابد. زین‌الدین زیدان زمین‌نویسی را نیز انجام داد و متیو کوپچ وید به جای والسکس به زمین رفت. در دقیق پایانی پلی فرست گلزنی داشت اما حریفش با یک گل تبدیل نشد.در ادامه مارسلو به علت قطع کارت قرمز مستقیم ریافت کرد. در نهایت سفیدپوشان در گلزنی موفق نبودند و برای دومین هفته پایایی به تساوی دست یافتند.

منچسترسیتی، لیورپول ۱۰ نفره را تحقیر کرد
شاگردان پل گواردیولا در حسان‌ترین بازی هفته چهارم لیگ برتر انگلیس مردان یورگن کلوپ را قاطعانه شکست دادند.

در نخستین بازی از هفته چهارم لیگ برتر انگلیس، دیروز تیم‌های فوتبال منچسترسیتی و لیورپول در ورزشگاه اتحاد به مصاف هم رفتند که این بازی را منچسترسیتی را با نتیجه ۵ بر صفر به سود خود به پایان رساندند و موقتا جای همنشهری قرمزپوشان منچسترسیتی‌اند را در صدر جدول گرفت.منچسترسیتی در شرایطی با گل‌های سرخپو اگوئرو در دقیقه ۱۴، گابریل ژسوس در دقیق ۴۵۶ و ۵۲ و لروی سانه در دقیق ۷۷ و ۹۰ به نتیجه ۵ بر ۴ باخت اما سه ست صد عدی را با نتایج ۶ بر صفر، ۳ و ۳ بر ۳ به پیروزی به پایان رساند تا در فینال جزوه حریف قویون اندروستی شود که با نتیجه ۴ بر یک بر پابلو کارنو غلبه کرد.فینال آخرین گرن‌دانسلم فصل ۳۰ دقیقه بمبادا دوشنبه برگزار می‌شود و این فصل از سال ۲۰۱۳ در صورت فتح آن مسابقه، دونم قهرمانی گرن‌دانسلم را در اختیار خواهد گرفت و در مجموع شانزدهمین قهرمانی‌اش در گرن‌دانسلم را کسب خواهد کرد.

دستور AFC به بررسی بازی‌های هفته پایانی

انتخابی جام جهانی

کنفدراسیون فوتبال آسیا در بیانیه‌های خواستار آغاز تحقیقات درباره صورت گرفتن و تا گرفتن تخلف در بازی‌های هفته پایانی انتخابی جام جهانی شش‌بازیهای هفته پایانی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در قاره آسیا برگزار شدند و تکلیف تیم بره یافته به روسیه و همچنین دو بازی یافته به پلی آف مشخص شدند.توجه به اینکه چند بازی از حساسیت بسیار بالایی برخوردار بودند و نتایج آن به سود بعضی از تیم‌ها نبود کنفدراسیون فوتبال آسیا دستور دارد تا تحقیقاتی در این زمینه برای صورت گرفتن و تا گرفتن تخلفات و نقض قوانین در آنها صورت گیرد در نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا آمده است: AFC کاملا جدا از مسائل سیاسی و دینی است و با فدراسیون‌ها مربوط نیست اصولی را هرگونه رعایت کنده کنفدراسیون فوتبال آسیا از همه فدراسیون‌ها می‌خواهد که به بازی‌هایفدرانه احترام بگذارند. اخراج سرتراکت بین اسپورتز در عربستان، دیدار ایران و سوریه در تهران و بازی عربستان با زاین از مسائل جنجالی هفته پایانی انتخابی جام جهانی بودند و به احتمال خیلی زیاد در مسابقه AFC باید توجه خواهند گرفت.قرار است که به زودی نتیجه تحقیق کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شود.

مشکل بزرگ تیم ملی فوتبال سوریه در پلی آف

تیم ملی فوتبال سوریه برای میزبانی دیدار برابر استرالیا به مشکل خورده است و تاکنون نتخلف در بازی‌های هفته پایانی انتخابی آنها در پلی آف خواهد بود. تیم ملی فوتبال سوریه بعد از سوم شدن در گروه خود باید در پلی آف انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به مصاف استرالیا برود. بازی‌ها با توجه به اینکه فیفا برگزاری بازی در سوریه را ممنوع کرده است به جای دنبال انتخاب کشوری برای میزبانی از بازی برابر استرالیا هستند.فدراسیون فوتبال مصر اعلام کرد که از میزبانی بازی سوریه برابر استرالیا استقبال می‌کند اما فیفا برگزاری بازی در این کشور افریقایی را رد خواهد کرد چرا که در دو قوانین فیفا آمده که باید کشوری به عنوان میزبان انتخاب شود که در همان قاره وجود داشته باشد و چون مصر متعلق به قاره آفریقا است و سوریه در قاره آسیا واقع شده است، این کشور میزبان مناسبی به‌شمار می‌آید. با توجه به جنبه‌هایی که بازیکنان سوریه بعد از تساوی برابر ایران داشتند بسیار بعید است که ایران به عنوان میزبان سوریه معرفی شود و باید دید که آنها در نهایت چه کشوری را به عنوان میزبان انتخاب می‌کنند.